от 23

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Фед е ра л ьн о е  го с у д а рс тв ен н о е  б ю д ж е тн о е  о бра зо ва тел ьн о е  у ч ре ж д е н и е

В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

По деятельности университета

Во изменение Приказа по деятельности университета от 21.01.2014
года JVp 20,

П Р И К А З Ы В А Ю :
§1

1. Внести изменения в состав контрактной службы университета:
Руководитель контрактной службы:

ОЗОВ Виталий Юрьевич -  проректор по научной и инновационнойЮР
оте

ОТД|

от.

ела
ЗАГ
ела

Ректор, профессор

П Р И К А З
сентября 2016 г. №545

г. Ставрополь

ики контрактной службы:
KJIOB Александр Николаевич -  начальник планово-финансового

- V

раб
Работа:
-  СТЕ
отдела
-  ТОЛСТИКОВА Татьяна Николаевна -  юрисконсульт юридического

>

ЮРСКИЙ Геннадий Николаевич -  юрисконсульт юридического

3КОВА Жанна Васильевна -  заместитель главного бухгалтера;
-  ЧЕРЕМИСОВ А Елена Александровна -  бухгалтер I категории;

ОРЩЕВА Юлия Владимировна -  бухгалтер;
-  ДУБИНСКАЯ Алла Леонидовна -  бухгалтер II категории.

вносит:
ридического отдела
Т.Н. Толстикова

2016г.

В.И. Трухачев

Согласовано:
Проректор по научной и
инновационной работе

В.Ю. Морозов
ПдаЖ̂ ый "б^хяалтер

НачальникрФ О
И.А. Шатобина

А.Н. Стеклов